
Отдел образования  

администрации Пономаревского района  

Оренбургской области  

ПРИКАЗ 

24.02.2021г                                 № 01-10/37-2 

с. Пономаревка 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 

по работе со школой с низкими образовательными  

 результатами  в 2021 году. 

 

В целях повышения качества образования, в рамках реализации 

проекта адресной методической помощи 500+ (далее- проект 500+, проект) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором проекта 500+  в  2021 году 

Ветчинкину Т.В., директора МКУ «ЦМТО». 

2.  Утвердить  

План муниципальных мероприятий «Дорожной карты» по реализации 

проекта адресной методической помощи «500+» МАОУ 

«Пономаревская СОШ» в соответствии с приложением к настоящему 

приказу. 

3. Муниципальному координатору проекта  обеспечить реализацию 

плана муниципальных мероприятий «Дорожной карты» по реализации 

проекта адресной методической помощи «500+» МАОУ 

«Пономаревская СОШ».     

4.  Контроль исполнения настоящего   приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ОО:                                                       Л.В. Краснова 

 

 

 








